

**Government of Bihar**

**Urban Development and Housing Department**

1st Floor, Vikas Bhawan, New Secretariat, Patna-800015

(Tel: 0612-2210000, Email: udhd.bih@gmail.com)

04/Account-18/09

804

/UD & Hd

Date: 28/3/2017

**The Branch Manager,**

Please remit the amount through RTGS, as per the following details, by debiting BUDA account for the amount of remittance.

Remitter's Details

Account Title

File No

: Principal Secretary/Additional Secretary-cum-Director, UD&HD  
: Bihar Urban Development Agency (BUDA)  
: 04/IHSDP-05/2013

**Beneficiary Details:**

SL.N o	Debit Account Branch	Debit Account No. & Account Title	Beneficiary Name	Account No.	Bank	Branch	IFSC Code	Remittance Amount (Rs.)
1	Canara Bank, Boring Road, Patna.	1967101010897	Executive Officer Nagar Parishad, Madhepura, IHSDP, Housing Phase-II	4932000100051436	PNB	Madhepura	PUNB0493200	35,450,000.00
2	DENA Bank, Boring Road, Patna.	126910033572	Municipal Commissioner, Gaya Nagar Nigam, IHSDP Housing	1967000102576244	PNB	Gaya	PUNB0196700	48,770,000.00
3	United Bank of India, Rajender Path, Patna	0828010059556	Executive Officer, Nagar Parishad, Purnea	2931000100156213	PNB	Purnea	PUNB0293100	91,227,000.00
4	Panjab National Bank, SME Branch, Boring Road, Patna.	3891001200000013	Executive Officer, Nagar Parishad, Jamui	40210100002697	BOB	Jamui	BARB0JEMUIX	30,202,000.00

5	Panjab National Bank, SME Branch, Boring Road, Patna.	3891001200000013	Executive Officer, Nagar Parishad, Mokama IHSDP, Housing	0325000100243244	PNB	Mokama	PUNB0032500	174,868,000.00
6	Panjab National Bank, Buddha Colony, Boring Road, Patna.	2920000108101297	Executive Officer, Nagar Parishad, Mokama IHSDP, Infra	0325000100243244	PNB	Mokama	PUNB0032500	62,873,000.00
<b>Total=</b>								<b>443,390,000.00</b>

(Fourty Four Crore Thirty Three Lakh Ninety Thousand Only)



Additional Secretary-cum-Director,  
Urban Development & Housing Dept. (BUDA)  
GOB. Patna

Copy:- Copy to All Concerned Municipal commissioner, EO's. & IT Manager

Principal Secretary,  
Urban Development & Housing Dept.  
GOB. Patna

Principal Secretary,  
Urban Development & Housing Dept.  
GOB. Patna



बिहार सरकार  
नगर विकास एवं आवास विभाग

॥ कार्यालय आदेश ॥

199

सं०सं०-04 / IHSDP-05 / 2013

101

न०वि०एवंआ०वि०, पटना दिनांक-

IHSDP योजना के अन्तर्गत संचालित परियोजनाओं के कार्यान्वयन हेतु संबंधित नगर निकायों को आवास मद में स्तम्भ 04 में अंकित राशि एवं आधारभूत संरचना मद में स्तम्भ 05 अंकित राशि विमुक्त की जा चुकी है। इसी क्रम में योजना के कार्यान्वयन हेतु स्तम्भ 02 में अंकित नगर निकाय को स्तम्भ 06 में अंकित राशि आवास मद में एवं स्तम्भ 07 में अंकित राशि आधारभूत संरचना मद में विमुक्त करने की स्वीकृति प्रदान की जाती है :-

(राशि लाख में)

क्र० सं०	परियोजना का नाम	कुल परियोजना लागत	आवास मद में अबतक विमुक्त राशि	आधारभूत संरचना मद में अबतक विमुक्त राशि	आवास मद में स्वीकृत की जा रही राशि	आधारभूत संरचना मद में स्वीकृत की जा रही राशि
1	2	3	4	5	6	7
1	मधेपुरा	2032.44	1559.76	118.18	0.00	354.50
2	गया	4371.39	3721.11	162.56	0.00	487.70
3	पूर्णियाँ	4914.72	3698.35	304.10	0.00	912.27
4	जमुई	2480.57	2044.80	108.94	0.00	302.02
5	मोकामा	5892.65	3561.09	582.88	628.73	1748.68
	कुल	19691.77	14585.11	1276.66	628.73	3805.17

- क्रम सं०-01 से 03 तक यथा मधेपुरा, गया, पूर्णिया हेतु वांछित राशि बुडा के खाता में रक्षित है। क्रम सं०-03 एवं 04 यथा जमुई एवं मोकामा हेतु राशि BSUP योजना के राज्यांश मद से विमुक्त की जायेगी।
- संबंधित कार्यपालक पदाधिकारी मार्गदर्शिका के अनुरूप राशि का उपयोग हेतु जिम्मेदार होंगे।
- योजनाओं की पूर्णता एवं गुणवत्ता सर्वोपरि है। अतः संबंधित नगर आयुक्त एवं नगर कार्यपालक पदाधिकारी सघन पर्यवेक्षण करेंगे।
- प्रस्ताव पर प्रधान सचिव का अनुमोदन प्राप्त है।

ह०/-

अपर सचिव-सह-निदेशक,  
नगर विकास एवं आवास विभाग।

ज्ञापक-04 / IHSDP-05 / 2013

791

पटना, दिनांक- 27/3/17

प्रतिलिपि:- सहायक, बुडा, नगर विकास एवं आवास विभाग, बिहार, पटना को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेश दिया जाता है कि RTGS के माध्यम से आवंटित राशि संबंधित नगर निकाय को अविलंब भेजने की कार्रवाई करें।

अपर सचिव-सह-निदेशक।